
                      
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitu-

ra di strumentario chirurgico per sala operatoria da destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia dell’ARNAS G. Brotzu.

Operatore Economico Sanifarm Srl. Spesa complessiva € 6.630,87 oltre Iva di legge. Codice Cig. ZD63875822.

PDEL/2022/1649 P.A.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □ 

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con nota NP 2022/8089 del 17.10.2022 il Direttore della S.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. S.

Michele dell’ARNAS G. Brotzu ha presentato richiesta per la fornitura di strumentario chirurgico per

sala operatoria da destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia dell’ARNAS G. Brotzu.

Atteso che ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo

della  piattaforma  SardegnaCat  con  la  pubblicazione  in  data  07/11/2022  di  una  RDO con  rfq  n.

401375, con scadenza alle ore 12:00 del giorno 21.11.2022 alla quale sono stati invitati a presentare

preventivo di spesa gli Operatori Economici Citieffe Srl, Promed Srl, Sanifarm Srl,  Stryker Italia Srl e

Technos Tecnologia Ospedaliera Srl, e che nei termini stabiliti sono pervenute le sole offerte degli

Operatori Economici Sanifarm Srl e Technos Tecnologia Ospedaliera Srl;

Vista la relazione del 06/12/2022 con la quale il  Direttore della S.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. S.

Michele dell’ARNAS G. Brotzu ha dichiarato la conformità delle offerte presentate dagli  Operatori

Economici Sanifarm Srl e Technos Tecnologia Ospedaliera Srl (All. “A” Fg. 1); 

Tenuto conto che  il  sistema  ha  aggiudicato  provvisoriamente  la  fornitura  in  oggetto,  in  favore  dell’Operatore

Economico Sanifarm Srl (All. “B” Fg. 1) che ha presentato un’offerta economica pari a € 6.630,87

oltre Iva di legge (All. “C” Fg. 3); 

%

luisanna.perra
Font monospazio
1533

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2022



                      
                                                                                               
                                                                                            

Segue deliberazione n. _______ del ______________

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura di strumentario chirurgico per sala operatoria da destinare

alla S.C. Ostetricia e Ginecologia dell’ARNAS G. Brotzu in favore dell’Operatore Economico Sanifarm

Srl, per una spesa complessiva pari a € 6.630,87 oltre Iva di Legge;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DELIBERA

1. di aggiudicare  la  fornitura  di  strumentario  chirurgico  per  sala  operatoria  da  destinare  alla  S.C.  Ostetricia  e

Ginecologia dell’ARNAS G. Brotzu in favore dell’Operatore Economico Sanifarm Srl, per una spesa complessiva

pari a € 6.630,87 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 6.630,87 oltre Iva di Legge  dovrà essere imputato sul Conto  n.

A102020401 del Piano dei Conti, Centro di costo 370130 ;

3. di  demandare  alla  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  la  costituzione  di  un'apposita  riserva  di

patrimonio netto,  alimentata da contributi  in conto esercizio,  da utilizzare per consentire la  sterilizzazione degli

ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della  fornitura  da  parte  degli  Uffici

competenti.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

          Il Direttore Amministrativo   Il Direttore Sanitario

             Dott. Ennio Filigheddu                        Dott. Raimondo Pinna

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

Coll. Amm.vo Prof.le: Dott.ssa Paola Agus

luisanna.perra
Font monospazio
1533

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2022



                      
                                                                                               
                                                                                            



paola.agus
Font monospazio
06/12/2022

paola.agus
Font monospazio
All "A" Pg. 1 di Fg. 1



�
�����������	 
� 
 ���
���� ��������� ��������� ���������

�
�������

�����	����

������	����

����	�


� 
 ��������� ��������� ��������� ���������

� !"�# $$���#�!! % ��

&'()**+,-./'012)03+,4'56+531

�#�7�#��8� 9# �:��:�$$�;

&'()**+,/',<=='>/'?1@'+0),133>1*)

�#�7�#��8� 9# �:��:�$$�;

A+22)03',B)0).1*',/',<=='>/'?1@'+0)


���CC�D� 

<**)=13'


��##�9�� 

E1*>31

�F�

A&<GGHIHA< B4JKK-

LH

-IIM4N<

I-4OHN-4M K4MPP-

N-N<&M

K4MPP-

A-OIM4Q<N-

RJ<&HIHA< NMAOHA< MA-O-QHA<

� !"�# $$�$ �D��: !"#��� STUV U

��#"��$ �D��� D�#��T��:���99 "V ��VW

X�DY�D"��Z[\]̂_̀a[bb[cc]

paola.agus
Font monospazio
All "B" Pg 1 di Fg. 1



 

                        Prot. n. 501/22/DP/maf                           Cagliari, 17 Novembre 2022  

   

                     Spettabile 

               ARNAS G.  Brotzu 

       Piazzale Alessandro Ricchi, 1  

                   09134 Cagliari 

      

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 

50/16, per la fornitura di strumentario chirurgico per sala operatoria da 

destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia dell’ARNAS G. Brotzu. CIG: 

ZD63875822. RFQ 401375 

 

   La Sanifarm S.r.l. con sede legale in Cagliari Viale Monastir n. 126/A, 

nella propria qualità di Concessionario per la Sardegna della Martin Italia, si pregia 

sottoporre la propria migliore offerta per quanto di seguito indicato alle seguenti condizioni 

di vendita:  

 

 

ULTERIORI CONDIZIONI DI VENDITA 

- validità dell’offerta: 180 gg data presente offerta  

- modo di pagamento: entro 60 gg. dalla data di ricevimento fattura 

- I.V.A. 22% a Vs. carico 

- termini di consegna: entro 15 gg. ricevimento ordine merce resa franco destino. 

- Totale pagine offerta: 03 (tre) 

 

 Distinti saluti,  
 Sanifarm S.r.l. 
 L’Amministratore Unico 
 Dott. Domenico Porcu 
 

 

 

paola.agus
Font monospazio
All. "C" Pg. 1 di Fg. 3



segue prot. 501/22/DP/maf 
 

Voce 1) 

Forbici dissezione Mayo-Stille cm 17 in carburo di Tungsteno, rette. Marca: Martin 

Codice: 11-930-17-07, CND: L0104, RDM: 151106  

Quantità richieste: 25 pezzi 

Prezzo unitario € 126,57 (centoventisei euro/cinquantasette centesimi) + I.V.A.  22% 

Prezzo complessivo per n. 25 pezzi € 3.164,25  (tremilacentosessantaquattro 

euro/venticinque centesimi) + I.V.A.22% 

 

Voce 2) 

Forbici dissezione Mayo-Stille cm 17 in carburo di tungsteno, curve. Marca: Martin 

Codice: 11-931-17-07, CND: L0104, RDM: 151106 

Quantità richieste: 10 pezzi 

Prezzo unitario € 134,61 (centotrentaquattro euro/sessantuno centesimi) + I.V.A. 22% 

Prezzo complessivo per n. 10 pezzi € 1.346,10 (milletrecentoquarantasei euro/dieci 

centesimi) + I.V.A. 22% 

 

Voce 3)  

Forbici dissezione Mayo stille cm 17, rette. Marca: Martin 

Codice: 11-180-17-07, CND: L0104, RDM: 151103 

Quantità richieste: 06 pezzi 

Prezzo unitario € 33,96 (trentatre euro/novantasei centesimi) + I.V.A. 22% 

Prezzo complessivo per n. 06 pezzi € 203,76 (duecentotre euro/settantasei centesimi) + 

I.V.A. 22% 

 

Voce 4)  

Forbici dissezione Mayo-Stille, 17 cm, curve. Marca: Martin 

Codice: 11-181-17-07, CND: L0104, RDM: 151103 

Quantità richieste: 06 pezzi 

Prezzo unitario € 37,70 (trentasette euro/settanta centesimi) + I.V.A. 22% 

Prezzo complessivo per n. 06 pezzi € 226,20 (duecentoventisei euro/venti centesimi) + 

I.V.A. 22% 

paola.agus
Font monospazio
All. "C" Pg. 2 di Fg. 3



segue prot. 501/22/DP/maf 
 

Voce 5)  

Pinza emostatica Kocher (Ochsner) Retta, 20,5 cm. Marca: Martin 

Codice: 13-414-20-07, CND: L031306, RDM: 147943 

Quantità richieste: 06 pezzi 

Prezzo unitario € 42,69 (quarantadue euro/sessantanove centesimi) + I.V.A. 22% 

Prezzo complessivo per n. 06 pezzi € 256,14 (duecentocinquatasei euro/quattordici 

centesimi) + I.V.A. 22% 

 

Voce 6) 

Divaricatore di Harrington 32,5 cm 137x44 mm. Marca: Martin  

Codice: 15-581-01-07, CND: L040901, RDM: 154836 

Quantità richieste: 06 pezzi 

Prezzo unitario € 163,59 (centosessantatre euro/cinquantanove centesimi) + I.V.A. 22% 

Prezzo complessivo per n. 06 pezzi € 981,54 (novecentottantuno 

euro/cinquantaquattro centesimi) + I.V.A. 22% 

 

Voce 7)  

Divaricatore di Middleldorpf 27 cm 52x70 mm. Marca: Martin 

Codice: 15-441-03-07, CND: L03140105, RDM: 154836 

Quantità richieste: 04 pezzi 

Prezzo unitario € 113,22 (centotredici euro/ventidue centesimi) + I.V.A. 22% 

Prezzo complessivo per n. 04 pezzi € 452,88 (quattrocentocinquantadue 

euro/ottantotto centesimi) + I.V.A. 22% 

 

 

Importo complessivo per l’intera fornitura € 6.630,87 (seimilaseicentotrenta 

euro/ottantasette centesimi) + I.V.A. 22%  

 

 

Costi per la sicurezza: € 8,29. 

paola.agus
Font monospazio
All "C" Pg. 3 di Fg. 3


	 Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-12-14T11:40:56+0100
	AGUS PAOLA


		2022-12-15T08:23:25+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-12-15T09:26:14+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-15T18:24:04+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-15T18:51:25+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-16T08:31:35+0100
	PERRA LUISANNA




